

خاوران کابوس حکومت اسلامی باقی خواهد ماند

با گذشت بیش از بیست سال از کشتار تابستان ۶۷، حکومت اسلامی هم چنان از برگزاری مراسم یادبود کشتار زندانیان سیاسی دهه ۶۰ به ویژه تابستان ۶۷ جلوگیری می کند.



در حالی که تعدادی از خانواده های جان باختگان سیاسی دهه ی ۶۰ در روز جمعه ششم شهریور ماه قصد برگزاری مراسمی در گلستان خاوران

محل دفن جمعی از آن عزیزان را داشتند، درب های خاوران به روی آنها بسته ماند. ماموران و اوباشانی که خاوران را محاصره کرده بودند، مانع حضور خانواده ها بر مزار عزیزان شان شدند.

پیش از این نیز ماموران امنیتی رژیم با احضار خانواده ها، آنها را تهدید کرده بودند که در صورت حضور در خاوران و برگزاری هر گونه مراسمی، با آنها به شدت برخورد امنیتی خواهد شد.

فشار بر خانواده های جان باختگان پایانی ندارد. فشار پایانی ندارد چرا که رژیم هم چنان از افشای جنایات اش بیم دارد. چرا که هم چنان از به خون خفته گان دهه ی ۶۰، از اراده و مقاومت شان، از نماد شدن شان، از خون شان، از به تسخیر در آوردن زندان ها و اتاق های شکنجه شان توسط آن ها ترس دارد.

آنهایی که اغلب شان در سنین جوانی سخت ترین شکنجه ها را تحمل کرده و زیباترین سال های عمرشان را در زندان گذراندند.

امروز بار دیگر شاهدیم که چگونه با خانواده های جان باخته گان ماه های اخیر برخورد می شود. آنها نیز از برگزاری مراسم یادبود برای عزیزان شان منع شده و حضور بر سر خاک شان نیز با مشکلات بسیار همراه است. هنوز خانواده های بسیاری هستند که از عزیزان شان خبری ندارند و اکنون صحبت از به خاک سپاری بسیاری از آنها آن هم بدون نام و نشان است. همان کاری را که با جان باخته گان دهه ۶۰ کرده بودند. نه نشانی نه خاکی نه نامی. غافل از آن که تمامی این خاک بوی عزیزان به خون خفته شان را می دهد.

خانواده ها جان باخته گان دهه ی ۶۰، خانواده های جان باخته گان ماههای اخیر، خانواده های جان باخته گان تمامی سال های حکومت سیاه اسلامی همگی در این سرنوشت مشترکند.

سازمان فداییان اقلیت با درود و یاد تمامی جان باخته گان سیاسی و عقیدتی و خانواده های شان بر حق مسلم آنها در برگزاری مراسم یادبود عزیزان شان به هر شکل و نحوی تاکید می کند.

سازمان ما بر آنست که باید با استفاده از تمامی توان به افشای جنایات حکومت اسلامی در طول عمرش دست زد. سازمان ما عقیده دارد که خانواده های جان باخته گان سیاسی و عقیدتی در تمامی این سال ها از روزهای اول قیام ۵۷ تا دهه ی ۶۰ و تا ماه های اخیر همگی کیفر خواستی مشترک علیه رژیم دارند و این عاملی است که می تواند همه ی آنها را در کنار هم قرار دهد. بررسی جنایات رژیم، چگونگی و نحوه ی به قتل رسیدن این عزیزان و محاکمه ی عوامل آن، به رسمیت شناختن حق برگزاری مراسم از جمله خواست های تمامی خانواده های جان باخته گان است.

سازمان ما خود را همواره در کنار و همراه تمامی خانواده های جان باخته گان دانسته و بر حق مسلم آنها برای رسیدگی به جنایت رژیم و جلوگیری از پامال شدن خون عزیزان شان تاکید دارد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورائی

زنده بادآزادی- زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۷ شهریور ۱۳۸۸

کار – نان – آزادی – حکومت شورائی